
Исправка на јавен оглас бр.01/2021 

 

 

Се врши исправка на Јавен оглас бр.1/2021 за пополнување на работни места на даватели на 

услуги и помошно –технички лица по пат на вработување на неопределено полно работно време 

во ЈП Исар Штип објавен од страна на ЈП Исар Штип на ден 20.07.2021 год. во дневните весници 

"Нова Македонија " "Вечер " и "Коха" 

Исправката се однесува во делот на работното место од точка 12 "Лаборант" на неопределено 

работно време , шифра на работно место КДР 03 05 Б02 065 , во група на даватели на јавни услуги , 

подгрупа даватели на јавни услуги во областа на комуналните дејности и други дејности заради 

кои се основани јавните претпријатија во одделение ф-ка за вода , сектор водовод и канализација  

За работнот место од точка 12 во делот на Посебни услови  стои : 

- Стекнато најмалку ниво на квалификации IV , 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или 

четири годишно средно хемиско образование , со најмалку две години работно искуство 

во струката . 

ТРЕБА ДА СТОИ : 

- Стекнато најмалку ниво на квалификации IV , 240 кредити според ЕЦВЕТ  или МКСОО или 

четири годишно средно образование  

-  вид на образование – хемиско  

-  најмалку две години работно искуство во струката . 

Рокот за доставување на потребната документација за работното место по точка 12 од Јавен оглас 

бр.1/2021 се продолжува за 3 ( три) дена сметано од денот на објавата на оваа исправка . 

Останатите рокови за другите работни места од јавниот оглас бр.1 /2021 остануваат непроменети . 

 

 

                                                                                                                ЈП "Исар" Штип 

В.д.директор 

        М-р Здравко Коцев  


